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2025年度日本マスターズ水泳長距離大会

会場：サンフロッグ春日井(50m)
期日：2025年10月25日(土)～10月26日(日)

No.13 女子 4×100mメドレーリレー
世界記録　  6:12.16

≪ 280～319歳 ≫ 日本記録　  6:32.62

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

   1/ 4    棄権宇都宮ＭＥＣ 280歳

(-----)
(-----)
(-----)

1
2
3
4

清原　妙子
新井有紀子
長谷部征子
大森　昌子

 

No.13 女子 4×100mメドレーリレー
世界記録　  4:54.41

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　  5:04.80

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 5   6:04.37夏空 212歳

    38.21  1:18.66  2:03.56  2:56.89  3:41.27  4:31.84  5:15.99
( 0.60)

    44.90  1:38.23(+0.33)
    44.38  1:34.95(+0.64)
    44.15  1:32.53(+0.62)

1
2
3
4

松下　君美
杉浦　弥生
青木　律子
安藤キヌ子

    38.21  1:18.66 

出力日時：10月26日 13:46


